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Reparaturbleche, (Teil 2), Karmann Ghia

Bestell-Nr.:
Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:
Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:
Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:
Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:
Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:
Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:
Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:
Bestell-Nr.:

Bestell-Nr.:
Bestell-Nr.:

068-0011
068-0012

068-0014

068-0015-11

068-0015-12

050-1110
050-1110-10

068-0016-11

068-0016-12

068 - 0044 -01
068 - 0044 -02

068 - 0020-01
068 - 0020-02

068-0029-01
068 - 0029 - 02

068-0030-01
068 - 0030 -02

068-0024-01
068 -0024 - 02

068-0027-01
068 - 0027 - 02

Reparaturblech um Scheinwerfer, links
Reparaturblech um Scheinwerfer, rechts

Lampentopf, links oder rechts

Reparaturblech, Scheinwerfer unten, links
Hoéhe: 30cm

Reparaturblech, Scheinwerfer unten, rechts
Hoéhe: 30cm

StoBstangenaufnahme, vorne, links oder rechts
StoBstangenaufnahme, vorne, links oder rechts
Materialstarke: 1.2mm, Top-Qualitat

StoBstangenaufnahme, vorne, links
StoBstangenaufnahme, vorne, rechts

Spritzwand, Innenkotfliigel, vorne, links
Spritzwand, Innenkotfliigel, vorne, rechts

Radhaus, Vorderteil, links
Radhaus, Vorderteil, rechts

Luftkanal, vorne, links
Luftkanal, vorne, rechts

Luftkanal, hinten, links
Luftkanal, hinten, rechts

Innenwand, Radhaus, oben, links
Innenwand, Radhaus, oben, rechts

Radkastenblech, vorne, links
Radkastenblech, vorne, rechts

Karmann
Karmann

Karmann

Karmann

Karmann

Karmann
Karmann

Karmann
Karmann

Karmann
Karmann

Karmann
Karmann

Karmann
Karmann

Karmann
Karmann

Karmann
Karmann

Karmann
Karmann

8.59 -
8.59 -

8.55 -

8.55 -

8.55 -

8.55 -
8.55 -

8.71 -

8.71 -

8.55 -
8.55 -

8.59 -
8.59 -

8.55 -
8.55 -

8.55 -
8.55 -

8.55 -
8.55 -

8.55 -
8.55 -

7.74
7.74

7.74

7.74

7.74

7.71
7.71

7.74
7.74

7.74
7.74

7.74
7.74

7.74
7.74

7.74
7.74

7.74
7.74

7.74
7.74

442 ‘ Top-Qualitat bedeutet korrekte Pragung, gute Passform und Materialstérke 1.25 mm.



https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6595/reparaturblech-um-scheinwerfer-kg-li.
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6596/reparaturblech-um-scheinwerfer-kg-re.
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/kotfluegel/vorne/6597/lampentopf-karmann-links/rechts
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/14934/rep.blech-scheinwerfer-unten-links
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/14934/rep.blech-scheinwerfer-unten-links
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/14933/rep.blech-scheinwerfer-unten-rechts
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/14933/rep.blech-scheinwerfer-unten-rechts
https://de.hoffmann-speedster.com/kaefer/aufbau-aussen/stossstange-anbauteile/5239/stossstangenaufnahme-vorne-l/r-67/73
https://de.hoffmann-speedster.com/kaefer/aufbau-aussen/stossstange-anbauteile/13811/stossstangenaufnahme-vorne-67/73-top.
https://de.hoffmann-speedster.com/kaefer/aufbau-aussen/stossstange-anbauteile/13811/stossstangenaufnahme-vorne-67/73-top.
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/11333/stossstangenaufnahme-vorne-71-74-links
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/11334/stossstangenaufnahme-vorne-71-74-rechts
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6610/spritzwand-innenkotfluegel-vorne-links
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6611/spritzwand-innenkotfluegel-vorne-rechts
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6598/radhaus-vorderteil-8.59-7.74-links
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6599/radhaus-vorderteil-8.59-7.74-rechts
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6604/luftkanal-vorne-links
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6605/luftkanal-vorne-rechts
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6606/luftkanal-hinten-links
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6607/luftkanal-hinten-rechts
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6600/innenwand-radhaus-oben-links
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/vorne/6601/innenwand-radhaus-oben-rechts
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/seite/6602/radkastenblech-vorne-links
https://de.hoffmann-speedster.com/karmann-ghia/reparaturbleche/seite/6603/radkastenblech-vorne-rechts

